
UCHWAŁA NR XL/347/2017
RADY GMINY KOBYLNICA

z dnia 25 maja 2017 r.

w sprawie zmiany  uchwały Nr  XXXVIII/320/2017 Rady Gminy Kobylnica  z  dnia 16 marca  2017 r. w  
sprawie  wprowadzenia na terenie Gminy Kobylnica programu z zakresu polityki społecznej „Karta Seniora 

Gminy Kobylnica”.

Na podstawie art.  18  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  o  samorządzie  gminnym
(t. j. Dz. U. z 2016r., poz. 446 ze zm.) w związku z  art.  17  ust.  2 pkt. 4  ustawy  z  dnia  12  marca  2004  roku  o  
pomocy  społecznej  (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 930 ze zm.)

uchwala się,  co  następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXVIII/320/2017 Rady Gminy Kobylnica  z  dnia 16 marca 2017 r. w  sprawie  
wprowadzenia na terenie Gminy Kobylnica programu z zakresu polityki społecznej „Karta Seniora Gminy 
Kobylnica” wprowadza się następujące zmiany:

1) § 3 ust. 3 załącznika  do zmienianej uchwały otrzymuje następujące brzmienie:

„Druki wniosku dostępne są na stronie internetowej www.kobylnica.pl, oraz w jednostkach organizacyjnych 
i instytucjach kultury na terenie Gminy Kobylnica”;

2) § 3 ust. 6 załącznika do zmienianej uchwały otrzymuje następujące brzmienie:

„Odbiór KS odbywa się w Ośrodku Pomocy Społecznej w Kobylnicy”;

3) Załącznik Nr 2 do Regulaminu Programu „Karta Seniora Gminy Kobylnica”, stanowiący wzór Karty Seniora, 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie  uchwały  powierza  się  Wójtowi Gminy Kobylnica.

§ 3. Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w  Dzienniku  Urzędowym  
Województwa  Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Kobylnica

Leon Kiziukiewicz

Id: CD0294FA-AD45-4643-A718-44AE419710F3. Podpisany Strona 1



Karta Seniora Gminy Kobylnica 
                 Imię i Nazwisko            data urodzenia 

      ………………………………………..  ….………………… 

 

  numer karty              data wydania  

  ……………………….    ………………….. 

 Karta ważna tylko z dowodem osobistym 

 www.kobylnica.pl 

Karta stanowi własność Gminy Kobylnica. 
Znalazca proszony jest o zwrot na adres: 
Urząd Gminy ul. Główna 20; 76-251 Kobylnica 

            
        Załącznik  

do Uchwały Nr XL/347/2017 
        Rady Gminy Kobylnica 
        z dnia 25 maja 2017 roku 
 
 

Załącznik Nr 2 do Regulaminu  Programu „Karta Seniora Gminy Kobylnica ” 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  Karta Seniora  

       Gminy Kobylnica               

                                      

 

                                       

   Projekt realizowany 
                                                                                 przez Gminę Kobylnica i Partnerów 

 

 

 

Id: CD0294FA-AD45-4643-A718-44AE419710F3. Podpisany Strona 2




